
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
          16.09.2020                                                                                                         №     377      
                                                                 м. Лиман 

Про визначення місць 

розташування тимчасових 

торговельних рядів для 

торгівлі продукцією 

сільськогосподарського 

виробництва  в районі 

житлового будинку№1-А 

по вулиці Пушкіна та 

житлового будинку №1-А 

по  вулиці Оборони у 

місті Лиман Донецької 

області 

 
  З метою впорядкування вуличної торгівлі в районі житлового будинку №1-А по 

вулиці Пушкіна та житлового будинку №1-А по вулиці Оборони у місті Лиман, 

створення належних умов для впровадження торговельної діяльності та 

обслуговування покупців, приведення території у відповідність вимогам санітарних 

правил, керуючись Законами України "Про захист прав споживачів", "Про якість та 

безпеку харчових продуктів і продовольчої сировини",  підпункт 8 пункт “а” статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ : 
 

 1.Визначити місця розташування  тимчасових торговельних рядів для торгівлі 

продукцією сільськогосподарського виробництва  в районі житлового будинку№1-А 

по вулиці Пушкіна та житлового будинку №1-А по  вулиці Оборони у місті Лиман 

Донецької області згідно додатків. 
2.Відділу  містобудування та архітектури виконавчого комітету Лиманської 

міської ради (Шпак) узгодити ескіз торговельних рядів. 
 3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Драч Ю.А. 
 

 

 

 

Міський голова        П.Ф.Цимідан 
 

 


